

## Honikan Gardło i Kaszel, żel w saszetkach, 10 szt.

Cena: 14,28 zł



### Opis słownikowy

Marka	Honikan
Postać	saszetki
Producent	Us Pharmacia
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Miód, Prawoślaz, Tymianek

### Opis produktu

#### Informacje podstawowe Honikan Gardło i Kaszel, żel w saszetkach, 10 szt.

Honikan Gardło i Kaszel Żel to wyrób medyczny na bazie miodu, daktyli i ekstraktów roślinnych, wskazany w leczeniu bólu gardła oraz w przypadku kaszlu zarówno suchego, jak i mokrego. Dla dorosłych i dzieci w wieku od 12 lat.

#### Skład Honikan Gardło i Kaszel, żel w saszetkach, 10 szt.

Woda, Miód, Koncentrat soku z daktyli, Suchy ekstrakt z liści tymianku, Suchy ekstrakt z korzenia prawoślazu, Suchy ekstrakt z liści mirtu, Karboksymetyloceluloza sodowa, Guma ksantanowa, Kwas cytrynowy, Aromat cytrynowy, Sorbinian potasu, Benzoesan sodu, Olejek eteryczny z mirtu.

#### Działanie Honikan Gardło i Kaszel, żel w saszetkach, 10 szt.

Działa ochronnie i łagodząco na górne drogi oddechowe. Jego składniki przylegają do błony śluzowej jamy ustnej i ograniczają jej kontakt z czynnikami zewnętrznymi.

#### Dawkowanie Honikan Gardło i Kaszel, żel w saszetkach, 10 szt.

Żel do bezpośredniego stosowania.

Wycisnąć zawartość saszetki do ust.

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: przyjmować po 1 saszetce 2 do 4 razy dziennie lub postępować zgodnie z zaleceniami lekarza.

Nie trzeba długo czekać pomiędzy zastosowaniem kolejnych saszetek.

Nie jeść i nie pić przez co najmniej 30 minut po zastosowaniu.

Okres stosowania zależy od potrzeby i szybkości ustępowania objawów.

W razie potrzeby produkt może być stosowany dłużej, nawet 30 dni.

## **Przeciwwskazania Honikan Gardło i Kaszel, żel w saszetkach, 10 szt.**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na jeden lub więcej składników.

## **Informacje dodatkowe Honikan Gardło i Kaszel, żel w saszetkach, 10 szt.**

Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.

Pełne instrukcje i ostrzeżenia znajdują się w ulotce dołączonej do opakowania. Instrukcje należy przechowywać razem z produktem.